
 
 

 

 

 

 

GUESS PREZENTUJE NOWĄ KOLEKCJĘ TOREB NA LATO 2025 

GUESS wita nowy sezon, prezentując zupełnie nową kolekcję torebek  

i akcesoriów, zaprojektowanych z modnego płótna, rafii i materiałów słomianych, 

nasyconych kultowym stylem marki. Kolekcja ta harmonijnie łączy elegancję  

z wszechstronnością.  

      

 

 

W centrum uwagi tej wiosny znajduje się model Anadela – dostępny w formie 

eleganckiej torby satchel z trzema komorami oraz w wersji mini-satchel. Wykonana  

z wysokiej jakości naturalnego płótna, torba ta zyskuje luksusowego charakteru  

za sprawą starannego wykończenia, złotych elementów metalowych oraz ozdobnych 

charmsów i logo GUESS. Te stylowe torebki z uchwytem do ręki stanowią kwintesencję 

subtelnej elegancji. 

 

Dla poszukujących "IT bag" na nowy sezon idealnym wyborem jest torba G-status. 

Wykonana z usztywnianego płótna, ozdobiona wyrazistym, metalowym motywem „G” 

oraz kontrastowymi uchwytami i lamówką z imitacji skóry, ta pojemna torba  

z dwiema komorami jest gotowa, by wyróżniać się w tłumie. 

 

Z kolei torby Silvana, dostępne w wersji mini i maxi, przyciągają uwagę efektownym 

motywem jodełkowego splotu, połyskującym brandingiem GUESS, okuciami i lamówką 

w tym samym odcieniu oraz błyszczącym motywem haftu 4G. Modele te idealnie 

dopełniają codzienne stylizacje, dodając im ponadczasowego szyku. 

 

Dodaj świeżego akcentu do swojej letniej garderoby dzięki torbom Atalia - stylowej 

interpretacji plecionej rafii. Idealna na sielskie pikniki, wycieczki na zakupy i inne letnie 



 
 

okazje, linia obejmuje torbę bucket na ramię, obszerny model tote oraz mini-tote.  

Wszystkie wykonane z plecionej rafii, materiału, który w tym sezonie pozostaje głównym 

trendem, w naturalnych odcieniach z kontrastującą czernią lub bielą. Smukłe 

wykończenia z PU, złote, metalowe akcenty i charakterystyczne, czarne logo GUESS  

w kształcie trójkąta, dodają nowoczesnego ducha glamour tym uniwersalnym 

projektom. 

 

Ponadczasowy urok toreb słomianych dominuje w kolekcji Simona, obejmującej 

modele satchel, torebki na ramię z klapką oraz vintage'ową torbę Vikky II z ukośnymi 

paskami. Każdy model wyróżnia się wykończeniami z imitacji skóry, połyskującymi 

detalami w kolorze złotym i ozdobnymi brelokami, które dodają projektom 

unikatowego charakteru GUESS. 

 

Kolekcja oferowana jest we wszechstronnych kombinacjach kolorystycznych, takich jak 

naturalny/czarny, naturalny/koniakowy i naturalny/off-white, a także w żywszych 

odcieniach, żółty czy morski.  

 

Te niezbędne dodatki na nowy sezon łączą ponadczasową elegancję z wygodą  

w wysublimowanej formie. Ceny w tej kolekcji wahają się od 175 do 1353 euro,  

co sprawia, że oferta odpowiada różnorodnym gustom i budżetom.  

 

Odkryj pełną gamę pięknie wykonanych akcesoriów, dostępnych już teraz w sklepach 

GUESS, u wybranych partnerów detalicznych oraz na oficjalnej stronie internetowej 

marki. 

 

 

Zdjęcia wizerunkowe: pobierz 

 

Zdjęcia packshotowe: pobierz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
O GUESS?, Inc. 

GUESS?, Inc. projektuje, sprzedaje i licencjonuje kolekcje odzieży lifestyle'owej, w tym współczesne ubrania, 

denim, torebki, zegarki, okulary, obuwie i inne powiązane produkty konsumenckie. Produkty GUESS? 

dystrybuowane są poprzez markowe sklepy GUESS?, a także dobre domy towarowe i specjalistyczne butiki 

na całym świecie. 2 kwietnia 2024 roku firma nabyła wszystkie aktywa operacyjne oraz 50% praw do 

własności intelektualnej nowojorskiej marki modowej rag & bone, będącej liderem na amerykańskiej 

scenie modowej. Produkty marki są dostępne w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii oraz w butikach, 

domach towarowych i poprzez globalny e-commerce. Na dzień 3 sierpnia 2024 roku firma prowadziła 

bezpośrednio 1054 sklepy detaliczne w Europie, obu Amerykach i Azji. Partnerzy i dystrybutorzy GUESS? 

zarządzali dodatkowymi 537 sklepami na całym świecie, co daje obecność marki w około 100 krajach. 

Więcej informacji na temat firmy można znaleźć na stronie www.guess.com. 

https://we.tl/t-DRJOBWTmhq
https://we.tl/t-dKKPA7TpwU
http://www.guess.com/

